1

DIRECTUM-25360-1044359

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020 №  1811/21 - 01

О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Чехов от 09.09.2020

№1219/10-02 «Об утверждении Порядка составления

проекта бюджета городского округа Чехов на

очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 25.10.2017 № 65/5-2017 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в городском округе Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета городского округа

Чехов на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 09.09.2020

№1219/10-02 (с изменениями от 27.10.2020 № 1616/21-01) (далее – Порядок),

следующее изменение:

 в подпункте 2.8.2 пункта 2.8 статьи 2 Порядка слова «проект прогноза»

заменить словом «прогноз».

       2. Управлению финансов Администрации городского округа Чехов

(Калинина С.В.) довести утвержденные изменения в Порядок до сведения

руководителей администраторов доходов бюджета и главных распорядителей

средств бюджета городского округа Чехов.

garantf1://12012604.0/

2

DIRECTUM-25360-1044359

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов